ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 017/2017

CONSTITUI COMISSÃO PARA
ACOMPANHAMENTO E SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE NIVEL MÉDIO E
SUPERIOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto no Inciso XXXV do art. 66 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir comissão composta de servidores a seguir indicados, para sob a
presidência do primeiro, acompanhar e proceder Seleção Simplificada de candidato a
estágio de Nível Médio e Superior, constando de análise curricular e entrevista
conforme dispõe a Lei nº 774/2009.

- Comissão:

- Simone Oliveira Costa – Secretária Municipal de Administração em exercício
- Jarbas Santana Magalhães – Procurador Geral do Municipio
- Heliene Mota da Silva – Superintendente de Gestão Pedagógica
- Noélia Pires Silva – Auditora Fiscal
- David dos Santos Farias – Superintendente Especial de Políticas Públicas para a
Juventude

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 07 de abril de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO